



رهبر انقلاب: مشارکت حداکثری و انتخاب اصلح در انتخابات مهم است

به گزارش خبرگزاری مهر، دیدار هزاران نفر از مردم پنج استان کشور با رهبر معظم انقلاب در سالروز عید سعید غدیر و در آستانه‌ی انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، برگزار شد..

به گزارش خبرگزاری مهر، دیدار هزاران نفر از مردم پنج استان کشور با رهبر معظم انقلاب در سالروز عید سعید غدیر و در آستانه‌ی انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، برگزار شد.. مهمترین محور بیانات رهبر انقلاب به شرح زیر است:

-چهل شهدای خدمت و روزهای پرشور و شوق انتخاباتی مصادف با روز غدیر شده است.

-در موضوع عید غدیر که روز اعلام خلافت امیرالمؤمنین علی ابن ابی طالب (علیه السلام) است، یک تعبیر قرآنی در این روز خیلی چشم گیر و حساس است.

-در اول سوره‌ی مائده می فرماید ایوم بیئس الذین کفروا من دینکم؛ یعنی روز اعلام جانشینی امیرالمؤمنین روزی است که کفار مایوس شدند از اینکه بتوانند دین مبین اسلام را قلع و قمع کنند.

-چرا کفار مایوس شدند؟ این به خاطر تداوم حاکمیت سیاسی اسلام است. یک وقت عقیده‌ی اسلامی هست، عمل اسلامی هست اما سیاست اسلامی نیست. حاکمیت اسلامی نیست. وقتی حاکمیت اسلام به وجود آمد روح اسلام تحقق واقعی پیدا خواهد کرد. روح اسلام امامت است.

-امامت معنایش این است که این رسالت پیغمبر در دل مردم، در اندیشه‌ی مردم و در عمل و کارکرد مردم اجرا می شود. این معنای امامت است

-روز هجده ذی الحجه سال ده هجری، روز مایوس شدن کفار است.

-از اینکه مردم ایران غدیر را به شکل مردمی برگزار می کنند و در خیابان ها و در مسیرهای طولانی جشن می گیرند صمیمانه تشکر می کنم.

-مقام امامت برای پیغمبران از مقام رسالت بالاتر است.

-خداوند متعال بعد از امتحانات سخت در آخر عمر حضرت ابراهیم ایشان را به مقام امامت رساند.

-حدیث غدیر، متواتر بین شیعه و سنی است.

-وقتی امامت در جامعه حاکمیت داشته باشد، زیست جامعه شکل اسلامی پیدا می کند.

-تلاش ائمه معصومین در طول زندگی ۲۵۰ ساله در جهت حاکمیت اسلام، برای گسترش زیست اسلامی بوده است.

-حاکم جامعه اسلامی رنج مردم را با تمام وجود خود حس می کند و مردم هم همراهی و دنباله روی از او دارند.

-غدیر برای ادامه تاریخ اسلام سوغات زیست اسلامی را ارائه می کند.

-غدیر را بهانه ای برای دعوی شیعه و سنی قرار ندهیم.

-نهج البلاغه برای همه مسلمین است.

-با وجود کتمان فضائل توسط دوستان و دشمنان، امیرالمؤمنین همه عالم را پرکرده است.

-جمال معنوی و رتبه عرشی امیرالمؤمنین (ع) را ما نمی شناسیم.

-امیرالمؤمنین (ع) در غدیر در اوج است.

-امیدواریم که ان شالله خدا ملت ایران را سرافراز از این انتخابات خارج کند. سرافرازی به چیست؟ سرافرازی به دو مطلب است در درجه اول مشارکت حداکثری، در درجه بعد انتخاب اصلح.

-هر دو مهم است؛ مشارکت بالا که ما روی آن خیلی اصرار می کنیم بخاطر این است که جمهوری اسلامی دشمن دارد، یکی از چیزهایی که جمهوری اسلامی را بر دشمنانش فائق می کند انتخابات است. اگر در این انتخابات مشارکت خوب مردم مشاهده بشود این مایه ی سرافرازی جمهوری اسلامی است. مشارکت مردم در ذات جمهوری اسلامی است.

-وارد میدان شدن مردم این معنایش این است که جمهوری اسلامی به معنای واقعی کلمه جمهوری است، زبان دشمنان کوتاه می شود. در هر انتخاباتی که مشارکت کم بوده زبان ملامت دشمنان جمهوری اسلامی و حساد جمهوری اسلامی دراز شده است، ملامت کردند. وقتی مشارکت بالاست زبان بدگویان کوتاه می شود، نمی توانند ملامت کنند، نمی توانند شادی کنند، دشمن شاد نمی شویم! این علت این است که بنده اصرار بر مشارکت بالا دارم.

-برخی با لبخند دشمن خاطرشان جمع و با لالایی دشمن خوابشان می برد.

-کوچک ترین افراد جامعه هم می توانند در سرنوشت کشور موثر باشند.

-من به جوانان توصیه می کنم نهج البلاغه را یاد بگیرید.

-اشاره رهبر انقلاب به عظمت حضرت امیرالمومنین با استناد به زیارت غدیر از امام هادی علیه السلام.

-سه روز دیگر ملت ایران در یک آزمون قرار می گیرد.

-امیدواریم خداوند ملت ایران را سرافراز از این انتخابات خارج کند.

-یکی از چیزهایی که جمهوری اسلامی را بر دشمن خود فائق می کند انتخابات است.

-در هر انتخاباتی که مشارکت کم بوده، زبان ملامت دشمنان دراز بوده.

-مشارکت فقط برای شهرهای بزرگ نیست، در روستاها و بخش ها مردم باید مشارکت کنند تا جمهوری اسلامی سرافراز شود.

-رئییسی عزیز به مبانی انقلاب و نظام اعتقاد راسخ داشت.

-هوش و استعداد ذاتی ایرانی از ظرفیت های کشور است.

-کسی که توانایی استفاده از فرصت ها و ظرفیت های کشور را داشته باشد اصلح است.

-از اول اعتقاد به تعامل با تمام دنیا الا یکی دو استثنا داشته ام.

-نامزدها با خداوند خود عهد کنند که اگر موفق شدند؛ از افرادی که ذره ای با انقلاب فاصله دارند استفاده نکنند.

-آنکه تصور کند بدون لطف آمریکا نمی توان قدم از قدم برداشت او خوب مدیریت نخواهد کرد.

-اصلح آن کسی است که در درجه ی اول به مبانی این انقلاب و این نظام اعتقاد قلبی و واقعی داشته باشد.

-رئیس جمهور فقیدمان به معنای واقعی کلمه اعتقاد داشت؛ شهید خدمت رئییسی عزیز کاملاً محسوس بود با دل و جان و با اعتقاد حرکت می کند.

-دوم اینکه کارآمد باشد. شب و روز نشناسد. دنبال کار باشد. توانایی داشته باشد برای کار کردن. از عناصر خوب و همکاران خوب استفاده کند.

-توان کار و نشاط کار همراه با اعتقاد راسخ به مبانی انقلاب این موجب صلاحیت است. وقتی این صلاحیت وجود داشت این آدمی با این خصوصیات می تواند از همه ی ظرفیت های کشور استفاده کند.